
レンくん

おうちにて..

浜松産の新鮮な

椎茸です。
キノの母で鈴木ラーナと申します。

先日、うちのレンが会社さんのお手伝いをさ

せて頂いたと伺いました。私も、いつもキノ

のお手伝いの際に頂いているしいたけの

お礼も兼ねまして、お手伝いをさせて下さい。

又、しいたけのお手伝いを通じてキノに

色々な事を教えてあげて下さい。

キノの

おかあさん

ラーナ

JAとぴあ浜松さんで販売中!⑦

おかあさーん。今日のばんごはんは

なーに？

⇒今日は頂いたしいたけを使って鮭

のホイル焼き(バターを添えて)にし

てみましょうか。


